
KUJIP01AP51G
EVROPSKÁ unie 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DODATEK č. 2
Smlouvy o dílo

na akci
„Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě"

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje
Ing. Josef Pelikán, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 204
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4211011832/6800

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

HV stavby a práce s.r.o.
Krátká 157, 664 61 Rajhradice 
Volodymyrem Holinkou, jednatelem 
Volodymyr Holinka 
Volodymyr Holinka 

(AO): Ing. Jiří Drštka 
776 351 190 
04395255 
CZ04395255 
Komerční banka, a.s.
115-1091740227/0100
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 89683

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 05. 09. 2019 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 24. 02. 2020 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti 
provedení dodatečných stavebních prací a neprovedení části původně plánovaných prací. 
Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. 
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí 2r.miVyvj

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:

Rekapitulace Ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:

Cena méněprací bez DPH:

Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2 

Cena díla bez DPH

18 027 880,69 Kč

17 630 000,00 Kč

663 436,90 Kč 

-265 556,21 Kč 

397 880,69 Kč

18 027 880,69 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 

seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.

3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy.

Přílohy:
Změnový list ODN 1 č. 1 
Změnový list ODN 2,3 č. 1 
Změnový list ředitelství č. 1

1 9 -10 - 2020
V ..í.f...TíZZčČ... dne.............

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne J.L1.™ 

za objednatele:

.....................v*............................ .....................
Volodymyr Holinka 

jednatel
s.r. c

Krátká 157
66-4 61 Rajhradic©

iC: 04395255 
DIČ: C Z O 4 3 9 5 2 5 5

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana Kraje Vysočina

2/2



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě, ODN 1 (pavilon 7)

Vícepráce - méněpráce - zhodnocení

Akce: „Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě"

Objednatel: Kraj Vysočina
Zastoupený pro věci technické: Ing. Josef Pelikán
Provozovatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, p.o.
Zástupce: Ing. Jiří Drdla
Zpracovatel projektové dokumentace:
Pavilon ODN 1 Ing. Milan Pelikán
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Zastoupený pro věci smluvní: Volodymyr Holinka

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ODN 1 - méně práce

Celkem -27 457,52 Kč bez DPH

Zdůvodnění:
- z důvodu zvolení technologického postupu a druhu zvolených materiálů se nemusí 

použít soklová lišta, 
nezhotovení šachty

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ODN 1 - vícepráce

Celkem +55 932,00 Kč bez DPH

Zdůvodnění: odtrhové zkoušky na fasádní hmoždinky vyšly hůř, než byl projektovaný 
předpoklad

Celková cena za vícepráce/méněpráce ie:+28 474,48 Kč bez DPH

S provedením méněprací a víceprací souhlasí:

Dne 19. 10. 2020

za objednatele: Ing. Josef Pelikán

za provozovatele: Ing. Jiří Drdla

za zpracovatele projektové dokumentace:

Pavilon ODN1 Ing. Milan Pelikán

Za zhotovitele: Volodymyr Holinka

Přílohy: Položkový rozpočet ODN 1 - méněpráce a Položkový rozpočet ODN 1 - vícepráce



Položkový rozpočet

Zakázka: Nemocnice N.M.na Moravě - Pavilon ODN t - IP

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV -27 457,52

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -27 457,52 CZK

Základní DPH 21 % -5 766,08 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: ■33 223,80 czk

i. /
■ -M: - / / V'

£* TO -/V-

- -/ - - - ~ .

Za zhotovitele // Za objednatele

V

1 9 -10- 2020
dne

/
,J:~ ’

Zahradní Vl i r, go ' Cl Ledeč n/S.
Vedeni c .dozorovánístaveb
IČv 4. ' C ‘! n?0, tel.: 724 037 474
e-mail: iuM.voAgeye-ui^iniefing.cz

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel-®-



Číslo Název

62 Úpravy povrchů vnější

8 Trubní vedeni

99 Staveništní přesun hmot

Rekapitulace dílů
Typ dílu ■" Celkem Hmotnost

HSV -21 546,00 -0,04070

HSV -5 900,00 -0,04160

HSV -11,52 0,00000

Celkem:
-27 457,52 -0,08230

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Číslo Název ■J Množství Cena/MJ Cena

62 Úpravy povrchů vnější -21 546,00
622-003 D+M plastová soklová lišta se zvýšenou š.120 mm, požární m -119,70000 180,00 -21 546,00

odolností

• 8 Trubní vedení -5 900,00
394 43-1212.RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno sběrné, kus -1,00000 5 900,00 -5 900,00

D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m,

99 Staveništní přesun hmot -11,52
999 28-1211.R0Ci Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t -0,08230 140,00 -11,52

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Položkový rozpočet

Zakázka: Nemocnice N.M.na Moravě ■ Pavilon ODN 1 - VP

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 55 932,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

... 0,00

0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 55 932,00 CZK

Základní DPH 21 % 11 745,72 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 67 677,72 czk

HV stavby a práce s.r.o,

664 61 Rajhradice
IČ: Q4é3%2SS

DIČ: C^»395255
,, !í č

ÁJikiS

r 1- /-/v-

Za zhotovitele
‘r i : / Vr i,' Za objednatele

V dne
1 9 -10-2020

’ ■ ’■čfčak
Zahradní 1227, 4; * 01 Lplr- n 'S,
Vedení a dozorován: :. ■ >
Ič: 459 50 920, tel.: 724 OD 1
e-mail: luksicek@eye-i.rtg5niei i.,Q.i.z

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitele



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Cel kam Hmotnost

62 Úpravy povrchů vnější HSV 55932,00 0,00000

Celkem: 55932,00 0,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



Pof. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ

Díl:
1

82

622 39-1112.R0Q

Výkaz výměr:

Úpravy povrchů vnější
Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 kus 1 202,00000 18,60

55 932,00 

22357,20

2 622 39-1113.R00

Výkaz výměr:

Příplatek za počet hmoždinek 10 ks/m2 kus 1 168,00000 18,60 21 724,80

3 622 39-1121 .R00 Příplatek za použiti tepelné izolačních zátek s, dodávkou kus 2370,00000 5,00 11 850,00

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Změnový list č. 1
Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě, ODN 2,3 (pavilon 3)

Vícepráce - méněpráce - zhodnocení

Akce: „Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě"

Objednatel: Kraj Vysočina
Zastoupený pro věci technické: Ing. Josef Pelikán
Provozovatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, p.o.
Zástupce: Ing. Jiří Drdla
Zpracovatel projektové dokumentace:
Pavilon ODN 2,3 Ing.arch. Petra Pleskačová
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Zastoupený pro věci smluvní: Volodymyr Holinka

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ODN 2,3 - méně práce

Celkem -131 955,87 Kč bez DPH

Zdůvodnění:
- jímka v kotelně pravděpodobně chyba rozpočtáře 

litinová vpusť v dl.6,0m' zůstane stávající 
úprava povrchů, nedělají se římsy 
ocelový pokop se nemění
nátěry zábradlí se provedou na nové zábradlí, oceněné je stávající

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ODN 2,3 - vícepráce

Celkem +161 419,24 Kč bez DPH

Zdůvodnění:
- odtrhové zkoušky na fasádní hmoždinky vyšly hůř, než byl projektovaný předpoklad
- vyměněné dveře na fasádě, které nebyly uvažovány v projektu

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ODN 2,3 - vícepráce

Celkem +400 800,87 Kč bez DPH

Zdůvodnění: oprava balkónů se provádí z důvodu nevyhovujících povrchu z dlažby, její 
odmrznutí a po odmontování zábradlí se zjistilo, že je ve vnitřku zrezivělé a nepůjde přivařit 
zpět, proto se udělá nové

Celková cena za vícepráce/méněpráce ie:+430 264,24 Kč bez DPH

S provedením méněprací a víceprací souhlasí:

Dne 19. 10. 2020

za objednatele: Ing. Josef Pelikán

za provozovatele:
/

Ing. Jiří Drdla

Stránka 1 z 2



za zpracovatele projektové dokumentace:

Pavilon ODN 2,3 Ing.arch. Petra Pleskačová

Za zhotovitele: Volodymyr Holinka

Přílohy: Položkový rozpočet ODN 2,3 - méněpráce a Položkový rozpočet ODN 2,3 - 
vícepráce

Stránka 2 z 2



Zakázka;

Položkový rozpočet

Nemocnice N.M.na Moravě ■ Pavilon ODN 2,3 - MP

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV -110 715,87

PSV -21 240,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -131 955,87 CZK

Základní DPH 21 % -27 710,73 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem; -159 688,10 czk

1/ 'n
Za zhotovitele r i' Za objednatele

1 9 -10- 2020
dne

č-A- .

jířf Lukirčok

Zahradní 1227,534 Cl Udcč n/5, 
Veífr. n í a do za ro vání íi vs b
IČ: -íC° r-> °’?o. to! -724 087 474
e-maii; tu uvý u j w -i.í ii i i6 rÍ fl

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitek



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

60 Úpravy povrchů, omítky HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

99 Staveništi í přesun hmot HSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

Celkem:

Celkem Hmotnost

-9 800,00 -2,26534

-8 760,00 -0,49188

-28 381,50 -0,25934

-63 209,40 -1,00287

-564,97 0,00000

-4960,00 -0,00110

-16280,00 -0,01502

•131 955,87 -4,03555

Zpracováno programem RTS Stavitel*



/oř. Číslo Název 1J Množství Cena/MJ Cena

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 800,00
1 386 38-1113.R00 Jímka v kotelně z betonu železového při vnitřním, objemu přes

750 x 750 x 750 do 900 x 900 x 900 mm
kus -1,00000 9800.00 -9 800,00

Dii: 5 Komunikace -8 760,00
2 500-002 D+M nová liniový vpusť vč.krycího nerezového roštu, pochozí, 

osazená do betonového lože C16/20
kus -6,00000 1 460,00 -8 760,00

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky -28 381,50
3 601 01-1188.RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní, tenkovrstvá 

silikonová, zatiraná, zrnitost 1,5 mm,
m2 -76,50000 371,00 -28 381,50

Dii: 62 Úpravy povrchů vnější -63 209,40
4 621 48-1211.RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilni, síťovinou s 

dodávkou výztužné sítě a štěrkového
m2 -76,50000 150,00 -11 475,00

5 622 30-0131 .R00 Příprava podkladu vyrovnáni podkladu tmelem tl. do, 5 mm 
včetně dodávky materiálu

m2 -76,50000 75,00 -5 737,50

6 622 32-3041 .R00 Příprava podkladu penetrace m2 -76,50000 48,00 -3 672,00

7 622 31-1111.R00 Profily dilatační průběžné E m -45,00000 213,00 -9 585,00

8 622 47-1931 .R00 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek, za vícebarevné 
prováděni

m2 -76,50000 7,00 -535,50

9 622-003 D+M plastová soklová lišta se zvýšenou š.120 mm, požární
odolnosti

m -155,08000 180,00 -27 914,40

to 622 39-1121 .R00 Příplatek za použiti zapouštěcich hmoždinek (6, ks/m2) a tepelně 
izolační zátky s dodávkou

m2 -143,00000 30,00 -4290,00

Díl: 99 Sfavenišíní přesun hmot -564,97

11 999 28-1211.R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m í -4,03550 140,00 -564,97

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 960,00
12 767-001 D+M ocelový poklop na novou vodoměmou šachtu, 900x900 mm kus -1,00000 4960,00 4960,00

Díl: 783 Nátěry ■16 280,00
13 0Q2a/Z Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod.. pouze očištění a m2 -1,00000 400,00 -400,00

. nový nátěr

14 002b/Z Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod., pouze očištěni a 
nový nátěr

m2 -1,00000 600,00 -600,00

15 002c/Z Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod., pouze očištění a 
nový nátěr

m2 -1,00000 1 850,00 -1 850,00

16 0Q2ďZ Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod., pouze očištění a 
nový nátěr

m2 -1,00000 750,00 -750,00

17 OQ2e/Z Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod., pouze očištěni a
nový nátěr

m2 -1,00000 620,00 -620,00

18 002f/Z Stávající madlo zábradlí na zídce u spirál.schod., pouze očištěni a 
nový nátěr

m2 -1,00000 400,00 400,00

19 064a/K D+M nátěr oplachování zídky r.š.20Q mm RAL 1018,, očištěni, 
vyspraveni, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -1,70000 200,00 -340,00

20 064b/K D+M nátěr oplechováni zídky r.š.200 mm RAL 1018,, očištěni,
vyspravení, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -2,90000 200,00 -580,00

21 064c/K D+M nátěr oplechováni zídky r.š.200 mm RAL 1018,, očištěni,
vyspraveni, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -8,50000 200,00 -1 700,00

22 064d/K D+M nátěr oplechováni zídky r.š.200 mm RAL 1018,, očištění, 
vyspravení, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -4,50000 200,00 -900,00

23 064e/K D+M nátěr oplechováni zídky r.š.200 mm RAL 1018,, očištěni, 
vyspraveni, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -3,00000 200,00 -600,00

24 064f/K D+M nátěr oplechováni zídky r.š.200 mm RAL 1018,, očištěni,
vyspravení, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -1,70000 200,00 -340,00

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Číslo Název Mi Množství Cena/MJ

065a/K D+M nátěr oplechováni balk.d.,r.š.150 mm RAL 1018,, očištěni, 
vyspraveni, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -20,00000 180,00 -3 600,0v

G65c/K D+M nátěr oplechováni balk.d.,r.š.15Q mm RAL 1018,, očištění, 
vyspravení, nový nátěr 1x Z + 1x žlutý

m2 -20,00000 180,00 -3 600,00

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



1 Položkový rozpočet

Zakázka: Nemocnice N.M.na Moravě - Pavilon ODN 2,3 - VP

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 126 419,24

PSV 35 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 161 419,24 CZK

Základní DPH 21 % 33 898,04 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 195 317,28 czk

práce s.r.o.

- ' - -i” L , ✓ ^ Č4 7W.-k

W :l

/ ,
X7 " ■■■■■■"■

Za zhotovitele Za objednatele

jiff \ u''“f.x»ék
1 9 "10” 2020 Zahr-dfi:' i 22 7, 5i;- oi/Ledeč n/S.

dne ' Ve<.<< n,'dozorovánístc'jcb
IČ: ;i?0. tel.: 724 0S7 '174
6'fflaili luroiwwK^Gj'C'ingGhiSl'ing.CZ

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celtem Hmotnost

62 Úpravy povrchů vnější HSV 126 173,20 0,00000

96 Bourání konstrukci HSV 236,97 0,00084

99 Staveništní přesun hmot HSV 9,07 0,00000

769 Otvorove prvky z plastu PSV 35 000,00 0,06400

Celkem: 161 419,24 0,06484

Zpracováno programem RTS Stavitel*



/oř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ

Pil: 62 Úpravy povrchů vnější
1

622 39-1121 ,R00 Příplatek za použiti tepelně izolačních zátek s, dodávkou kus 7287,00000 5,00

2
622 39-1112.RQ0 Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 kus 1 583,00000 18,60

3 622 39-1114.RQG Příplatek za počet hmoždinek 12 ks/m2 kus 1 704,00000 18,60

4 622 39-1111 Příplatek za použiti hmoždinek Spiral Anksys, SA/SM7Q m2 143,00000 200,00

Dii: 96 Bouráni konstrukcí
5

968 06-1125.R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 10,97

6
968 07-2641 .R0Q Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně m2 2,00000 113,00

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7

999 28-1211 .R0Q Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25 m t 0,06480 140,00

Díl: 76S Otvorove prvky z plastu
8 00001ID D+M dveře vstupní plastové 1110x2150 mm kus 1,00000 35000,00

Cana

126 173,20 
36 435,00 

29 443,80 

31 694,40 

28 600,00

236,97

10,97

226,00

9,07

9,07

35 000,00

35 000,00

Zpracováno programem RTS Stavitel*



--------------- ------ ---------- —............. .... ..... ...-...... ............... ....—----------------- -------- ------------------------ ---- ---------- --------- „

Položkový rozpočet
. 1 " ' ' " " ' r .......... "'-v

Zakázka: Nemocnice Nové Město na Moravě - oprava havarijního stavu teras

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.

Krátká 157

66461 Rajhradice

IČO: 04395255

DIČ: CZ04395255

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

400 800,87

0,00

0,00

0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 400 800,87 CZK

Základní DPH 21 % 84 168,18 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 484 969,05 czk

-vT 

. , '• *

r, o.

, , /•

ZA- 7~6,r:

Za zhotovitele Za objednatele

V /rdíV/TS: dne
1 9 -10- 2020

Ivl-'fQk
Za hr? dní 1227, 534 Uíkč n/S. 
VeOto- G.dazorov^niiis,:S..;b
IČ; 459 50 S20, tel.: ?24 087 474
e-mail; tuic3icek3eye4ngeniering.cz

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost
764 Konstrukce klempířské PSV 15775.00 0.05225
767 Konstrukce zámečnické PSV 97049.70 2.26170
771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 287 976,17 10,88761
Celkem: 400 800,87 13,20156

Zpracováno programem RTS Stavitele-



Poř. Čisto Název

Dii; 764 Konstrukce klempířské
1 764 35-7291.RV1 Montáž žlabů Pz balkónových 60x60 D+M

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
2 767 20-0002.RV1 Zábradlí balkónové, demontáž, vodorovné kotvení, montáž

Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
3 771 10-121Q.RQQ Penetrace podkladu

--é'" (125+25 "(0,27 5+0,161+150*0,11*2

4 771 10-0Q5Q.RAA Vyrovnáni podkladu samoniv.hmotou v exter, vyrovnání ¥ tl. 3
mm, bez penetrace

5

6 
7

771-001

771 47-8001 .RT1

553-7092420R

D+M keramická venkovní dlažba Taurus Granit SR3, Tunis R12 - 
plochy

Montáž lišt balkónových, okapových 

Profil balkónový okapový AL 200

Zaokrouhlení: -0,15

8 771 57-7131 .RS1 Hrana schodů z nerezového profilu , pro tloušťku dlaždic 9 mm,
roh zaoblený

9

10
771 47-5014.R00 Obklad sokliků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 

771 27-5206.RT2 Obklad keram.schod.stupňů, relief.do tmele 20x20

11 77147-9001.R00 Řezání dlaždic keramických pro sokiíky a stupně

12 597-642033R Dlažba Taurus Granit SR3 Tunis béžová 300x300x9 mm, R12

13 585-81913R SCHĎNOX Q6 flexibilní lepidlo

....  =- ' -i 28,05'2,4
Zaokrouhlen!: 7,68

14 998 77-1101 .RQQ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Mi Množství Cena/MJ k

m 25,00000 631,00

15 775,0V

15 775.00

m 90,00000 1 078,33

97 049,70

97 049.70

m2 301,75000
301.75

47,70

287 976,17 

14 393,48

m2 150,87500 273,00 41188,88

150,88

m2 125,00000 890,00 111 250,00

m

kus

86,00000

45,00000
I ó

74,80

486,00

6 432,80 

21 870,00

m 30,00000

30.00

746,00 22 380,00

m

m2

150,00000

13,05000

13.05

127,50

677,00

19125,00

8 834,85

m 210,00000 93,80 19 698,00

m2 43,35500 440,00 19 076,20

kg 75,00000

7.68

34,00 2550,00

t 1,92000 613,00 1 176,96

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



Změnový list č. 1
Úspory energii - Nemocnice Nové Město na Moravě, ředitelství (pavilon 11)

Vícepráce - méněpráce - zhodnocení

Akce: „Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě"

Objednatel: Kraj Vysočina
Zastoupený pro věci technické: Ing. Josef Pelikán
Provozovatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, p.o.
Zástupce: Ing. Jiří Drdla
Zpracovatel projektové dokumentace:
Pavilon ODN1 Ing. Milan Pelikán
Pavilon ODN 2,3 Ing.arch. Petra Pleskačová
Pavilon ředitelství Ing. Zdeněk Frai
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o.
Zastoupený pro věci smluvní: Volodymyr Holinka

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ředitelství - méně práce

Celkem -106 142,82 Kč bez DPH

Zdůvodnění:
oprava komunikace se provede v menší ploše 
šachta nebude zhotovena

- nebude měněno okno 2450x4000, v rozpočtu bylo 2x

Nemocnice Nové Město na Moravě - pavilon ředitelství - vícepráce

Celkem +45 284,79 Kč bez DPH

Zdůvodnění:
- odtrhové zkoušky na fasádní hmoždinky vyšly hůř, než byl projektovaný předpoklad
- vpusti nebyly uvažovány v projektu

Celková cena za vícepráce/méněpráce je:-60 858,03 Kč bez DPH

S provedením méněprací a víceprací souhlasí:

Dne 19. 10. 2020

za objednatele: Ing. Josef Pelikán

za provozovatele: Ing. Jiří Drdla

za zpracovatele projektové dokumentace:

Pavilon ředitelství Ing. Zdeněk Frai

Za zhotovitele: Volodymyr Holinka

Příloha: Položkový rozpočet ředitelství - méněpráce a Položkový rozpočet ředitelství - 
vícepráce



Položkový rozpočet

Zakázka: Nemocnice N.M.na Moravě - Pavilon Ředitelství - MP

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV -106 142,82

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH; 21 % -106 142,82 CZK

Základní DPH 21 % -22 289,99 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: -128 432,81 ca

H¥ stavby a práce s.r.o. 
Krátk-éj 157

rjSj '
t C : ih 19 5 2 5 5 

DIČ: CyZ04 3 9 5 2 5 5

Za zhotovitele
//-7

i f

dne
1 9 -10- 2020 V'" '

Zaťv j. -í l, :>■: ..t.-cieřn/S.
V ; v avicrováníj:~-. 7.6 
ÍC: 4920, tet.: 72.4 OS? 474 
e-jnaii; iuksicek@eye-ingenterinfi.cz

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel'



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem
iI Zemni práce HSV -880,23

5 Komunikace HSV -4151,03

8 Trubni vedení HSV -5900,00

96 Bourání konstrukcí HSV -819,84

99 Staveništní přesun hmot HSV -391,72

766b Dřevěné výplně EURO HSV -94000,00

Celkem: -106142,82

0,00000

-2,73102

-0,04160

-0,00804

0,00000
-0,05400

-2,83466

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-



----- —— —

Par. Čista Název 1J Množství CenalMJ Cena

Díl: 1 Zemní práce -880,23
1 11310-8310.R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných v ploše, jednotlivé do m2 -4,81000 183,00 -880,23

50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

Díl: 5 Komunikace 4151,03
2 564 85-1111 .ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, frakce 0-63 m2 -4,81000 135.00 -649,35

mm tloušťka po zhutnění 150 mm

3 565 1 3-1111 .R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ v, pruhu šířky m2 -4,81000 213,00 -1 024,53
do 3 m, třídy 1, tl po zhutněni 50 mm

4 573 23-1111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 -9,62000 15,00 -144,30

5 577 11-2113.R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, 14 cm m2 -4,81000 485,00 -2 332,85

Díl: 8 Trubní vedení -5 900,00
6 894 43-1212.RAA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno sběrné. kus -1,00000 5900,00 -5 900,00

D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m,

Dít: 98 Bourání konstrukcí -819,84
7 968 06-1112.R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus -5,00000 5.60 -28,00

8 968 06-2357.R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 m2 -9,80000 80,80 -791,84

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 491,72
9 999 28-1211.R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t -2,79800 140,00 -391.72

Díl: 788b Dřevěné výplni EURO -94 000,00

10 006/B D+M okno dřevěné EURO 2450x4000 mm kus -1,00000 94 000,00 -94 000,00

Zpracováno programem RTS $tavitel+



Položkový rozpočet

Zakázka: Nemocnice N.M.na Moravě - Pavilon Ředitelství - VP

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 45 284,79

PSV 0,00

MGN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 45 284,79 CZK

Základní DPH 21 % 9 509,81 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 54 794,60 czk

. - í '

i/f
i  1 • -

o,
á 16 7

6 V kkJ
<? A- T(?f:

, • 1
Za zhotovitele Za objednatele

V & é /-f/ř: %f'7 /rz

1 9 -10- 2020
dne

Jm Luftcícek
Zahradní 1227, 564 i.l Ledeč n/S. 
Vedení a dozorováni stu\/eb
ÍČ; 459 50 920, tel.: 724 087 474
e-maii; tuksicek@eye4.ngenlering.cz.

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel*



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Caiksrn Hmotnost
62 Úpravy povrchů vnější HSV 37901,60 0,00000
8 Trubní vedení HSV 7 380,00 0,02283
99 Staveništní přesun hmot HSV 3,19 0,00000
Celkem: 45284,79 0,02283

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 82 Úpravy povrchů vnější 37 901,60
1 622 39-1112.R0Q Příplatek za počet hmoždinek 8 ks/m2 kus 1 126,00000 18,60 20 943,60

2 622 39-1113.R00 Připiatek za počet hmoždinek 10 ks/m2 kus 480,00000 18,60 8 928,00

3 622 39-1121-R00 Příplatek za použiti tepelně izolačních zátek s. dodávkou kus 1 606,00000 5,00 8 030,00

Dii: 8 Trubní vedení 7 380,00

4 800-002 D+M vpusť DN 100 mm opatřená mřížkou kus 3.00000 2460,00 7 380,00

Díl: 99 Sfavenistní přesun hmot 3,19

5 999 28-1211 .R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 0,02280 140,00 3,19

Zpracováno programem RTS Stavitel-*-


